

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 11.4. - 15.04.23

Schweineschnitzel - nur aus der Oberschale	1 kg	9,99 €	10,99 €
Aschensteaks	1 kg	10,99 €	11,99 €
Fleischspieße „Onion Bacon“	1 kg	10,99 €	11,99 €
Hackfleisch Cordon Bleu	1 kg	8,99 €	9,99 €
Frisches Schweinemett , fertig gewürzt	100 g	1,19 €	1,29 €
Grillmettwürstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €
Frischwurstaufschnitt , 5 fach sortiert	100 g	1,29 €	1,39 €
Haussalami	100 g	1,59 €	1,69 €

Obst und Gemüse:

Peru/Südafrika Trauben weiß o. rot kernlos HKL I	1 kg	4,99 €	AKTION
Deutschland Speisekartoffeln versch. Sorten / HKL I (1 kg = 1 €)..2-kg-Beutel		1,99 €	AKTION
Spanien Erdbeeren HKL I (1 kg = 3,98 €).....	500-g-Schale	1,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Bergader Bergbauern Käse versch. Sorten (1 kg = 12,60 €).....	150-g-Pckg.	1,89 €	2,99 €
Adler Edelcreme Schmelzkäse versch. Sorten (1 kg = 9,99 €)	100-g-Pckg.	0,99 €	1,69 €
Exquisa Frischkäse versch. Sorten (1 kg ab 5,95 €).....	175-200-g-Pckg	1,19 €	1,39 €
Superknüller - Henglein Seidenknödelteig (1 kg = 1,32 €)....	750-g-Pckg	0,99 €	1,59 €

Tiefkühlprodukte:

Wagner Piccolinis versch. Sorten (1 kg = 7,37 €)	9 x 30-g-Pckg.	1,99 €	3,49 €
---	----------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,18 €).....	500-g-Pckg.	1,09 €	1,59 €
Maggi Fix & Frisch Produkte versch. Sorten (1 kg ab 8,43 €)..	26-70-g-Beutel	0,59 €	0,99 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 3,23 €).....	400-g-Dose	1,29 €	1,69 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €)	85-100-g-Tafel	0,89 €	1,59 €
Bahlsen Leibniz Mini Kekse versch. Sor. (1 kg ab 6,60 €)	125-150-g-Beutel	0,99 €	1,49 €
Der General Allzweckreiniger versch. Sort. (1 kg ab 1,99 €)	750-ml-Fl.	1,49 €	1,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Sternweck	5-Stück	1,99 €	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Kastennuss- Schoko o. Marzipanzöpfchen	1 ganzer	4,99 €	6,05 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag: FEIERTAG

Dienstag: Brasilianerbraten mit Spätzle und Gemüse **7,00 €**

Mittwoch: Rinderbraten in Soße, Salzkartoffeln und Rotkraut **7,50 €**

Donnerstag: Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat **7,00 €**

Freitag: Geschnetzeltes mit Reis und Rohkostsalat **7,00 €**

Samstag: Erbsensuppe mit Würstchen **5,00 €**

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!